
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Directia Educatie Singerei

Adresa: or.Sîngerei, Str.Independentei 111

Tel.: /0262/81-015, 26-932 Chistol Irina - /0782/162-60

E-mail:  kistol.1986@mail.ru

Achizitii.md ID 21087694     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1691566623835

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru septembrie-decembrie 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1

1 15112000-7 Piept de gaina kg 1400 83,33 100,00 116662,00 140000,00 01.09.2023-31.12.2023

2 151111100-0 Carne de vita kg 300 166,58 199,90 49974,00 59970,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 1: 166636,00 199970,00

Lot 2

1 15220000-6 Peste Hec kg 650 65,00 78,00 42250,00 50700,00 01.09.2023-31.12.2023

2 15233000-0 Hering fileu in ulei kg 75 87,50 105,00 6562,50 7875,00 01.09.2023-31.12.2024

Total lot 2: 48812,50 58575,00

Lot 3

1 03200000-3 Cartofi kg 1400 12,96 14,00 18144,00 19600,00 01.09.2023-31.12.2023

2 03221113-1 Ceapa kg 600 16,67 18,00 10002,00 10800,00 01.09.2023-31.12.2023

3 03222321-9 Mere kg 1500 9,26 10,00 13890,00 15000,00 01.09.2023-31.12.2023

4 03221112-4 Morcov kg 600 16,67 18,00 10002,00 10800,00 01.09.2023-31.12.2023

5 03221111-7 Sfecla rosie kg 200 12,96 14,00 2592,00 2800,00 01.09.2023-31.12.2023

6 03221400-0 Varza alba kg 800 15,74 17,00 12592,00 13600,00 01.09.2023-31.12.2023

7 03222210-8 Lamiie kg 90 34,17 41,00 3075,30 3690,00 01.09.2023-31.12.2023

8 03222111-4 Banane kg 450 35,83 43,00 16123,50 19350,00 01.09.2023-31.12.2023

9 03222220-1 Mandarine kg 300 34,17 41,00 10251,00 12300,00 01.09.2023-31.12.2023

10 03221210-1 Fasole kg 150 27,78 30,00 4167,00 4500,00 01.09.2023-31.12.2023

11 03211900-2 Hrisca kg 260 15,83 19,00 4115,80 4940,00 01.09.2023-31.12.2023

12 03212213-6 Mazare uscata kg 250 7,96 8,60 1990,00 2150,00 01.09.2023-31.12.2023

13 03211300-6 Orez rotund kg 400 19,50 23,40 7800,00 9360,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 3: 114744,60 128890,00

Lot 4

1 15625000-5 Crupe de gris kg 200 10,10 12,12 2020,00 2424,00 01.09.2023-31.12.2023

2 15612210-6 Faina de porumb kg 200 9,58 11,50 1916,00 2300,00 01.09.2023-31.12.2023

3 15612100-2 Faina de griu kg 250 7,83 9,40 1957,50 2350,00 01.09.2023-31.12.2023

4 15613380-5 Fulgi de ovas kg 160 19,17 23,00 3067,20 3680,00 01.09.2023-31.12.2023

Clasificație bugetară 

(IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



5 15613300-1 Crupe de griu kg 150 6,48 7,77 972,00 1165,50 01.09.2023-31.12.2023

6 15850000-1 Paste fainoase kg 450 15,83 19,00 7123,50 8550,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 4: 17056,20 20469,50

Lot 5

1 15542000-9 Brinza de vaci 9 % buc 350 41,57 44,90 14549,50 15715,00 01.09.2023-31.12.2023

2 15543000-6 Cascaval FUF kg 230 152,50 183,00 35075,00 42090,00 01.09.2023-31.12.2023

3 15551310-1 Chefir 2,5 % buc 400 9,72 10,50 3888,00 4200,00 01.09.2023-31.12.2023

4 15551000-5 Iaurt natural cu fructe buc 600 12,41 13,40 7446,00 8040,00 01.09.2023-31.12.2023

5 15511000-3 Lapte 2,5% L 3000 15,09 16,30 45270,00 48900,00 01.09.2023-31.12.2023

6 15512000-0 Smintina 15 % buc 250 23,70 25,60 5925,00 6400,00 01.09.2023-31.12.2023

7 15530000-2 Unt 72,5% buc 1500 39,81 43,00 59715,00 64500,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 5: 171868,50 189845,00

Lot 6

1 15332290-3 Magiun de mere buc 300 28,83 34,60 8649,00 10380,00 01.09.2023-31.12.2023

2 15331462-3 Mazare verde cons. buc 200 17,33 20,80 3466,00 4160,00 01.09.2023-31.12.2023

3 15331427-6 Pasta de tomate buc 200 40,00 48,00 8000,00 9600,00 01.09.2023-31.12.2023

4 15321000-4 Suc de fructe buc 350 50,00 60,00 17500,00 21000,00 01.09.2023-31.12.2023

5 15332412-5 Stafide kg 15 50,00 60,00 750,00 900,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 6: 38365,00 46040,00

Lot 7

1 15821200-1 Biscuiti asorti kg 500 29,17 35,00 14585,00 17500,00 01.09.2023-31.12.2023

2 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 300 34,17 41,00 10251,00 12300,00 01.09.2023-31.12.2023

3 15812200-5 Covrigei cu vanilie kg 60 27,78 30,00 1666,80 1800,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 7: 26502,80 31600,00

Lot 8

1 1581000-9 Chifla asorti buc 2000 9,07 9,80 18140,00 19600,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 8: 18140,00 19600,00

Lot 9

1 15871100-5 Bors acru lichid L 60 8,42 10,10 505,20 606,00 01.09.2023-31.12.2023

2 15872400-5 Sare iodata kg 100 6,83 8,20 683,00 820,00 01.09.2023-31.12.2023

3 15863000-5 Cacao buc 30 12,00 14,40 360,00 432,00 01.09.2023-31.12.2023

4 15863000-5 Ceai negru buc 50 33,67 40,40 1683,50 2020,00 01.09.2023-31.12.2023

5 15831000-2 Zahar kg 900 23,15 25,00 20835,00 22500,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 9: 24066,70 26378,00

Lot 10

1 03142500-3 Oua de gaina buc 4000 3,75 4,50 15000,00 18000,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 10: 15000,00 18000,00

Lot 11

1 15421000-5 Ulei rafinat L 400 25,00 30,00 10000,00 12000,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot 11: 10000,00 12000,00

651192,30 751367,50

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-08-15T10:44:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




